
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2024 м 2520—па

О внесении изменений в Положение
о проведении городского конкурса
((Женщина года», утвержденное
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
19.08.2016 ) 2647-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа (<Город Южно
Сахалинсю> администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса <(Женщина
года», утвержденное постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 19.08.2016 3Ч2 2647-па, изменения, изложив пункты 7.1-7.2
раздела 7 в следующей редакции:

«7.1. Финансирование расходов на организацию, проведение и
подведение итогов Конкурса осуществляется в пределах лимитов бюджетных
ассигнований, доведенных на соответствующий финансовый год главным
распорядителем бюджетных средств городского округа ((Город Южно
Сахалинсю> - администрацией города Южно-Сахалинска муниципальному
казенному учреждению «Управление делами администрации города Южно
Сахалинска» по муниципальной программе «Совершенствование системы
муниципального управления в городском округе «Город Южно-Сахалинск» на
2024 - 2030 годы», утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 12.10.2023 1 3071-па.

7.2. Финансирование расходов на организацию и проведение
торжественного мероприятия по подведению итогов Конкурса (в части
организации и проведения культурной программы) осуществляется в пределах
лимитов бюджетных ассигнований, доведенных на соответствующий
финансовый год до главного распорядителя бюджетных средств городского
округа (<Город Южно-Сахалинсю> - департамента культуры и туризма
администрации города Южно-Сахалинска по муниципальной программе



9

(<Развитие культуры и туризма в городском округе <(Город Южно-Сахалинск» на

2024 - 2030 годы», утвержденной постановлением администрации города

Южно-Сахалинска от 03.10.2023 К2 2926-па, в соответствии с постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2021 К2 1851-па «Об

утверждении Порядка финансирования расходов на организацию и проведение

общегородских культурно-массовых мероприятий, проводимых

муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры

и туризма администрации города Южно-Сахалинска».».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в

газете <Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города воiiожить

на директора департамента внутренней политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города С.А.Надсадин


